UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

CAatalogus sancto//rum [et] gestor[um] eor[um]

Petrus <de Natalibus>

Lugduni, 1508

De s[an]cto Victoriano martyre. Cap[itulum]. ccxix.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70797](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70797)

De sanctis in mēse martij occurrētibus Folio. lxxiij.

die altero ita illelus inuentus est: vt nec caro eius: nec extrema vestimenta vllō modo crema rentur. hec Grego. iij. dialo. cap. lxxij.

De sancto Serapione abbate. Cap. ccvii.

Serapion abbas vt

in octauo libro hystorie tripartite: et in vitis patrum habet: fuit in regione arsenoite pater decem milium monachoz: de labore manuum victum querentiu quotidianu. Tempore autē messis omnes ad metendu precio conducebatur: et quicquid acquirere potuissent indigentibus regionis et alexandrie carceratis ac peregrinis in eoru necessitatibus expendebar. Hic tēpore iuuetutis existens monachus: post mensam comunem panē furabatur: quam sero latenter comedebat. Tandē ad eor rediens: ab bati peccatum confessus est: moxq; ex ore eius quasi flamma ignis egressa fetorem sulphureu exhalauit. Hic sola vnica syndone amictus: pane tantum pro cibo et aque potu contentus: nihil aliud quotidie sumebat. Cum autē semel amictum suum pauperi tribuisset: et alteri nudo ob utans tunica dedisset euangelicūq; tenens nudus sederet. Interrogatus quis eum expolis affer: respondit: q; euangelium quod tenebar. Alias insuper pauperem tertium videns euangelium ipm vendidit: et pauperi precium dedit: dicens q; euangelium omnia precipit vendit: et pauperibus dari. Seipm ergo euangelium vēdi mandat. Alio tempore existens in quodā oppido paganozum: seipm eis vendidit: quos postq; verbo et exemplo conuerterat: reddito precio ab eis recessit. Hoc idem fecit in lacedæmonia apud atphenas: seipm vendens vni pismario ciuitatis: vt ipsum conuerteret: quod et fecit. Dormiuitq; in pace duodecimo kalēdas aprilis alexandrie tumultus.

De sancto aphrodisio epo et cōfess. Cap. ccviii.

Aphrodisius genere

egyptius prefectus totius egypti erat tempore quo puero iesu egyptum fugato: et in tēplo deozum delato idola omnia corruerunt. Quod est aphrodisius tunc prefectus audisset ad phanū in quo simulachra euerfa fuerant accessit: et viso puero iesu eū adorauit: ipm q; vna cū parentibus a furore pontificum idolorū eos in deozū suozum vltionem occidere volentiu vriliter defendit. Et ex tunc in xpm quasi per somnū credidit. Sed post ascensionē domini eum predicatio euangelij ad egyptum peruenisser: prefecturam deserens antiochiam venit: et ibi baptizatus aq; beati petri discipulus factus est. Et quo postmodū romā iuit. A quo et directus est ad gallias predicādas. Qui etiam ibidem sancto paulo sergio epo narbonē, se

associavit. A quo ordinatus bituricensis epus ad ipsam ciuitatē deuenit: vbi multo tpe officio pdicatiois infatigatus et miraculoz glia refulgens: oēm pplm eiusdē vrbis xpi noi subiugauit. Et hinc ac erare maru? in dno genuit. xi. kal. aprilis. Et sepultus est in ecclia sua signis clarescens. De sancto Victoriano martyre. Cap. ccxix.

Victorianus adru

metine ciuitatis nobilis: vt dicit apfricanus: a quodā pcosule cartbaginis q; nullus in psecutione ecclesie durior fuit: dū idolis imolare cogere: et oīno renueret. pmo reb? spoliatus: deinde tātis tormētōzū generib? cruciatus: quāt? hūanus homo nō poterit explicare: feliciter tripudians martyriū in eadē vrbe psumauit. x. kal. aprilis. h. apfricanus. De sanctis Frumentio et alio frumentio martyribus. Cap. ccxx.

Frumentius duo quozū

vterq; frumentius vocabatur aquis regien. in ciuitate orūdi apud rabadem. oppidū passi sunt. Qui hūmilitate iurauerūt torrozes rogare: vt semp pari supplicio torquerentur. Tenti igitur a paganis eū die integro pederēt suspēsi molis in pedibus alligatis: vnus eoz se deponi petiit: et inducias sibi dari. Sed ab altero eō fortatus: et penitens torrozes rogabat: vt lapides maiores adicerēt. Deinde ambo laminis ignitis estuati: et post hec vngulis exarati: multis quoq; cruciatibus vexati: ab ipsis torrozb? redio derelicti: et a facie eoz proiecti spiritum dno reddiderunt. x. kalen. aprilis.

De sanctis duodecim infantulis martyribus. Cap. ccxxi.

Duodecim in

fantuli apud apriam sub psecutione vādatica passi sūt. Qui ab arriantis de nūero confessorū xpi segregati: nō spū: sed corpe: suggerēte qdā teuchario heretico: q; ipos nouerat ad cartilenā vocales ac strenuos: cartagine ducti sūt: vbi primo: q; pueruli blāditijs suasi: dū arriane fidei consentire nollent: durissimis verbis bus tādiu celi sunt: quousq; spiritū emiserunt: ibidemq; quasi in numero apostolorū sepultri. Quozū exēplo duo negociatores quoz vterq; frumentius dicitur est: et quinq; eisdē monasterij fratres: scs liberatus abbas: bonifacius diaconus: rusticus subdiaconus: rogatus: et martimachus monachi pro fide catholica martyriū ptingerunt. Qui passi sunt. x. kalen. aprilis.